1

DECRETO Nº 1.183 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021

 Estabelece o quadro de férias regulares dos

Servidores Municipais para o exercício de 2022,
para efeito de pagamento e adicionais.

O Prefeito do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.1º Fica estabelecido o quadro de férias regulares para efeito de pagamento de férias e
adicionais dos Servidores Municipais para o exercício de 2022 como segue:

MATRÍCULA NOME MÊS

1973 Antônio Américo da Silva 01/2022

3460 Debora Rodrigues Barbosa da Silva 01/2022

3541 Laís Dias da Silva 01/2022

1974 Patrícia Baptista de Oliveira 01/2022

MATRÍCULA NOME MÊS

3474 Adilson Ferreira de Assis 02/2022

1223 Adriana Cristina da Silva 02/2022

3583 Agatha Rodrigues dos Santos 02/2022

3570 Aline de Souza Oliveira 02/2022

2866 Ana Paula Roque Alves 02/2022

3520 Bruno Augusto Barbosa Moura 02/2022

3522 Célia Maria Silva de Queiroz 02/2022

3513 Cláudia de Paula Rezende 02/2022

3549 Daniel Barcelos Amorim 02/2022

999 Eder Bernardes Andrade  02/2022

3564 Edijarlisson Dias Barbosa 02/2022

78 Edvainer dos Reis Silva 02/2022

3527 Elder Machado Moura 02/2022

3493 Elicler Rodrigues dos Santos Guerreiro 02/2022

599 Elisangela Cardoso da Silva 02/2022

3571 Evelin de Melo Amorim 02/2022

3485 Fernanda dos Santos 02/2022

3333 Gustavo Alencar Rocha 02/2022

3337 Hellen Marina de Souza 02/2022

124 Ilda Maria Silva Santos 02/2022

2714 Irene Aparecida dos Santos 02/2022

1010 Jose Lucas Ferreira Filho 02/2022

3576 Julaina Ferreira da Silva 02/2022

3491 Keli Cristina Ferreira dos Santos 02/2022

1130 Liomar de Souza Martins 02/2022

3456 Luiz Gustavo Gomes 02/2022

3590 Marco Antônio Silveira Morais 02/2022

         3578 Maritza Afonso de Souza 02/2022

3582 Miliana Alves Pereira 02/2022

3484 Milton Mariano da Costa 02/2022

3486 Mirvane Aparecida da Silva 02/2022

 2

MATRÍCULA NOME MÊS

3461 Mônica Silva Souza Chaves 02/2022

3504 Nathassya Bernardes Rodrigues 02/2022

3533 Nayara Barbosa de Queiroz 02/2022

3488 Neuton Uendel Ferreira de Oliveira 02/2022

3550 Noêmia Duarte de Oliveira 02/2022

3516 Orisvaldo Vargas Rodrigues 02/2022

         3579 Paula Santana Queiroz 02/2022

3450 Paulo Ferreira de Oliveira 02/2022

3537 Paulo Vinicius de Vasconcelos 02/2022

3554 Reginaldo Moraes André 02/2022

3529 Regislaine Patricia de Souza 02/2022

3459 Sheila Vasconcelos da Silva 02/2022

3483 Sônia Maria Rodrigues 02/2022

3568 Thalles da Silva Nunes 02/2022

3463 Tiago Viana Santos 02/2022

MATRÍCULA NOME MÊS

3617 Amanda Larissa da Silva 03/2022

2986 Ana Carla da Silva Rodrigues 03/2022

2888 Andreia Aparecida dos Santos 03/2022

539 Ariceles Gabriel Ferreira Batista 03/2022

2825 Benicio Martins Batista Junior 03/2022

3641 Camilla Carolina Barbosa Lima 03/2022

3447 Cassiano Ricardo Martins de Souza 03/2022

2013 Célio Gonçalves da Silva 03/2022

3338 Cristiane de Oliveira 03/2022

3667 Cristina Nunes de Vasconcelos 03/2022

3619 Dilma Ferreira de Matos Barbosa 03/2022

 3620 Edna Aparecida Ferreira Agreli 03/2022

1407 Edna Maria Claudina 03/2022

3421 Elisandra Vieira de Paula 03/2022

3525 Erica Borges dos Santos 03/2022

3580 Erika Brasileiro 03/2022

3621 Fabiane Aparecida de Vasconcelos 03/2022

3445 Fernanda Leonel Borges 03/2022

3643 Flávia Paula da Silva 03/2022

3492 Geuslênia Batista da Costa Ferreira 03/2022

3470 Heloisa Barbosa Queiroz Groke 03/2022

2012 Heloisa da Costa Queiroz 03/2022

3622 Iraci Luzia Nunes Gonçalves Lopes 03/2022

3547 Isabella da Cunha Assunção 03/2022

3625 Janaina Pereira de Souza Barbosa 03/2022

3515 Janiele Souza Queiroz 03/2022

3633 Jerônima da Penha Silva 03/2022

275 Jose Gil da Silva 03/2022

3615 Laene Mara da Silva Marques 03/2022

140 Lara Cristina Queiroz 03/2022

3616 Larissa Alves Queiroz Vasconcelos 03/2022

3655 Laura Menezes Ferreira 03/2022

 3

MATRÍCULA NOME MÊS

3614 Luana Assunção Carneiro 03/2022

574 Luciamar Lemos 03/2022

1145 Luiz Mauricio Afonso Reis 03/2022

3473 Márcio de Souza Santos 03/2022

386 Marcio Rodrigues Gonçalves 03/2022

3612 Maria Aparecida Silva Santos 03/2022

2016 Nagib Jabur Maluf 03/2022

3623 Neide Aparecida Carneiro 03/2022

3551 Patricia Mateus de Paula 03/2022

3524 Paulo Henrique Prata da Silva Oliveira 03/2022

1299 Pedro Gedeon dos Santos 03/2022

3428 Renata Ribeiro Lemes 03/2022

609 Rosimeire Cardoso 03/2022

3405 Selma Aparecida Silva 03/2022

3556 Teotônio Donizete Sabino 03/2022

3626 Valéria Cristina Lovo Brasileiro  03/2022

3627 Vanessa Aparecida Souza da Costa 03/2022

3628 Vanessa Bernardes de Souza 03/2022

3630 Vilma Rita Bento Dona 03/2022

3631 Wilma Meirelles Cabral 03/2022

3632 Zaira Ferreira da Cunha Silva 03/2022

MATRÍCULA NOME MÊS

3604 Alessandra Fernandes de Menezes 04/2022

1990 Alzeni Aparecida da Silva 04/2022

3652 Angélica Fernandes Silva Garcia 04/2022

42 Bernadete Ferreira Rezende 04/2022

1447 Bruna Rodrigues Gonçalves 04/2022

2989 Carla Caroline Lemes Ferreira 04/2022

3508 Deisiana Aparecida Silva 04/2022

3499 Demilton Rocha  04/2022

3548 Denilson Barbosa de Paula 04/2022

3505 Divina Lucia de Medeiros 04/2022

1425 Egita Rodrigues da Costa Silva 04/2022

3496 Eliani Cristina Gonçalves Ferreira 04/2022

3045 Elisangela Borges de Carvalho 04/2022

2713 Elisangela Vieira Borges 04/2022

3597 Elislaine Nunes da Silva 04/2022

3534 Erika Aparecida Leonel de Sousa 04/2022

2004 Flavio Agrelli Faria 04/2022

3452 Eudóxio do Amorim Neto  04/2022

3591 Florisvaldo Barbosa de Morais 04/2022

3559 Higor Queiroz Ferreira 04/2022

2865 Igor David Urzedo 04/2022

2876 Ildilária Assunção Carneiro 04/2022

564 Itelvino Batista Neto 04/2022

3347 Jaciane Ferreira de Souza 04/2022

3672 Jacielly Santos da Luz Goes 04/2022

3348 Jakeline Ferreira da Silva 04/2022

 4

MATRÍCULA NOME MÊS

2005 João Batista Ferreira da Silva 04/2022

1376 José Gonçalves Borges 04/2022

3552 Lauedi Pinto Sobrinho 04/2022

3453 Lênio Marcos da Silva 04/2022

3647 Liliane Pereira da Silva 04/2022

3663 Maiane Oksane Silva 04/2022

1386 Marco Aurelio Miziara Morais 04/2022

3465 Marcos Antônio da Silva 04/2022

3427 Maria Lourdes Silveira Machado 04/2022

3629 Maria Norma da Silva Braga 04/2022

2030 Mariluce Barcelos Menezes 04/2022

1381 Michelle Longuinhos Queiroz 04/2022

3540 Naidion Souza Silva 04/2022

3494 Paulo Alberto Queiroz de Souza 04/2022

3472 Sandra Cordova Ferreira 04/2022

3475 Sergio Donizet Borges 04/2022

2002 Sergio Fernandes da Silva 04/2022

1992 Sonia Carneiro de Assis 04/2022

3476 Vanderlan Gomes Borges de Queiroz 04/2022

1409 Wagner Antônio de Oliveira 04/2022

MATRÍCULA NOME MÊS

3668 Alberi Granele Teixeira 05/2022

3595 Alia de Freitas Garcia 05/2022

3536 Ana Cláudia de Menezes 05/2022

542 Célio Alves de Souza 05/2022

3542 Cristiane Campos Silva 05/2022

3667 Cristina Nunes de Vasconcelos 05/2022

3661 Dannubia Borges Barbosa 05/2022

3538 Eder Agreli 05/2022

3666 Edna Carneiro de Jesus 05/2022

3511 Elisangela Muniz 05/2022

3469 Fábio Junio Bernardes 05/2022

3500 Francisco de Assis de Araújo 05/2022

3596 Francisleno José Batista 05/2022

2878 Helenice Lemes Rodrigues 05/2022

3451 Ilidia Aparecida da Silva Menezes 05/2022

3471 Irondino Ferreira Neto 05/2022

3592 Jerry Agreli de Paula 05/2022

3417 Jaqueline Borges de Assis Freitas 05/2022

3507 João Ferreira Sobrinho 05/2022

3601 Jonathan Ferreira 05/2022

3519 José Plinio dos Reis 05/2022

3501 Joyce Alves Vasconcelos 05/2022

2987 Kaique Ferreira Machado 05/2022

3482 Liandro Souza Martins 05/2022

1216 Luciana Leonel de Oliveira Sousa 05/2022

3599 Luciane Queiroz 05/2022

385 Luciano Ferreira Lopes 05/2022

 5

MATRÍCULA NOME MÊS

3079 Lucivalda Dias Ferreira 05/2022

3558 Marco Aurélio Miziara Morais 05/2022

3660 Maria de Fátima Alves 05/2022

3427 Maria Lourdes Silveira Machado 05/2022

576 Maurelio Carmo Silva 05/2022

3521 Melissa Aparecida Souza Santos 05/2022

3653 Mônica Regina Gomes 05/2022

608 Nacib Jabur Maluf 05/2022

3418 Nayara Luiza de Morais 05/2022

2011 Odanil Correia Junior 05/2022

3489 Priscila Cristina Rosa Rodrigues 05/2022

3406 Rosa Carmen da Silva 05/2022

3673 Rosenilda Marques da Silva 05/2022

1298 Sebastião Benedito da Silva Neto 05/2022

3563 Silvane Ferreira Carneiro Vasconcelos 05/2022

2029 Simone Quemeli Borges 05/2022

3593 Wanderson Antônio da Silva 05/2022

3642 Wanderson Plinio dos Santos 05/2022

MATRÍCULA NOME MÊS

15 Adilson Assunção Penques 06/2022

3695 Alessandra Martins 06/2022

3689 Amanda Jonas de Lima 06/2022

3531 André Luiz Batista Andrade Barbosa 06/2022

3407 Beatriz Lopes Queiroz 06/2022

1507 Carmelino Borges Filho 06/2022

1473 Cassimira Dias da Silva 06/2022

2003 Celiomar Souza 06/2022

289 Claudia Rosa Tavares 06/2022

3607 Eleninha Pinto da Silva Moura 06/2022

3687 Erik Perkys da Silva 06/2022

3532 Gerson Freitas da Costa 06/2022

1071 Grasielle Aparecida Rezende 06/2022

3645 Iamara Regina Santos Dominguez 06/2022

1315 Jacinto Jaime Asevedo 06/2022

3692 Jaqueline Aparecida Silva 06/2022

134 Jerônima Nunes de Vasconcelos 06/2022

3683 Jéssica Laurindo da Cunha Moura 06/2022

3677 João Flávio Ferreira da Silva 06/2022

2882 Kelren Ferreira Martins 06/2022

3546 Larissa Candeias Silva Borges 06/2022

3211 Laura Cristina Nascimento de Freitas 06/2022

3678 Luana de Jesus Gonçalves 06/2022

3502 Lucas Leonel da Silva 06/2022

3639 Lucilene Luiza Marques 06/2022

610 Manoel Florindo de Souza 06/2022

3449 Marcelo Jabur Maluf Amorim 06/2022

1471 Marcio Greike da Silva 06/2022

3543 Micheli Cristina Borges Andretta 06/2022

 6

MATRÍCULA NOME MÊS

628 Niceas Leite do Amorim 06/2022

231 Nilson Antonio Vieira 06/2022

3512 Rosangela da Silva Xavier de Oliveira 06/2022

1410 Sandro Agreli Alves 06/2022

2042 Susiane de Paula Silva 06/2022

3696 Taisa Barbosa de Morais 06/2022

3589 Thaissa Cassiano Braz de Barcelos 06/2022

1089 Vivian Queiroz Gonçalves 06/2022

MATRÍCULA NOME MÊS

538 Adriano Ferreira de Morais 07/2022

3669 Alexandre Pedro da Silva 07/2022

1242 Altieres Rodrigues Ferreira 07/2022

1282 Álvaro Menezes de Queiroz 07/2022

3662 Amanda Borges de Queiroz 07/2022

3654 Ana Luiza Queiroz Furtado Alves 07/2022

3730 Angelita Maria de Freitas 07/2022

17 Antônio Vieira de Jesus 07/2022

388 Arli Maria Costa 07/2022

1280 Carolina Assunção da Silva 07/2022

545 Claidson de Oliveira 07/2022

368 Débora Ferreira de Assis 07/2022

3415 Elenir Maria de Fátima Borges 07/2022

364 Eloa Conceição Rodrigues 07/2022

3657 Fabiane Menezes de Vasconcelos  07/2022

3670 Genivaldo Alves Pereira 07/2022

3638 Graziela Moisés Lourenço 07/2022

1254 Heliana Ribeiro de Araújo 07/2022

266 Izabel Cristina Carneiro da Silva 07/2022

1377 Jose Carlos Queiroz da Cunha 07/2022

2877 Lana Aparecida Rodrigues 07/2022

3467 Lázaro Ferreira de Faria Filho 07/2022

3416 Leandra Aparecida Morais Grepi 07/2022

3455 Lucas da Silva Queiroz 07/2022

2869 Lucas Henrique de Pontes 07/2022

3733 Malena Sprocati da Silva 07/2022

3523 Marcia Ribeiro Rodrigues Gomes 07/2022

251 Nair Gomes Ribeiro 07/2022

2874 Natália Jesus Ferreira 07/2022

177 Nilcélia Carneiro Araújo 07/2022

3446 Paulo Cesar Barbosa de Oliveira 07/2022

3680 Paulo Onézio da Silva 07/2022

1244 Ronaldo Batista Ferreira 07/2022

1265 Rosimeire Aparecida Lopes 07/2022

3567 Sirlene Maria Bernardes 07/2022

3598 Tatiane Dias de Oliveira 07/2022

257 Valdir Ferreira Borges 07/2022

3605 Wesley Ferreira Rezende 07/2022

 7

MATRÍCULA NOME MÊS

3602 Adriano Lopes 08/2022

1082 Aldo Benjamim Rodrigues 08/2022

3679 Deividy José da Silva 08/2022

1341 Edison Gomes da Silva 08/2022

1294 Elianan da Silva 08/2022

553 Eliasaf Ferreira 08/2022

552 Eudes Antonio Amorim 08/2022

3651 Fernando Henrique Leonel da Silva 08/2022

3477 Geraldo Antônio de Araújo 08/2022

93 Gralcione Aparecida Silva 08/2022

3741 Joana Gonçalves da Silva Reis  08/2022

3466 José Antônio Ferreira de Menezes 08/2022

394 José de Fátima Ferreira Freitas 08/2022

131 José Salvador Silva 08/2022

826 Josiane Bernardes Barbosa Garcia 08/2022

3738 Ledi Marlene Krassmann de Rezende 08/2022

2890 Madalena Gonçalves Pereira 08/2022

1255 Marcela Bernardes da Silva 08/2022

143 Maria Elisia Leonel Roldão 08/2022

152 Maria José Pereira de Morais 08/2022

2879 Marluci Cardozo da Silva 08/2022

3671 Natasha Custodia Barbosa 08/2022

254 Odivanirce José de Morais 08/2022

2863 Paulo Henrique Adriano Vasconcelos 08/2022

2875 Rafaela Ferreira de V. Silva 08/2022

1025 Ricardo Alexandre Diniz 08/2022

3689 Simone Roberto Barbosa Correia 08/2022

3688 Tais Marques de Freitas 08/2022

392 Valdemir Lemes Silva  08/2022

3530 Vânia Dias de Oliveira 08/2022

3464 Vivian de Oliveira 08/2022

259 Walter Ferreira Borges 08/2022

MATRÍCULA NOME MÊS

3743 Adriene Alves de Oliveira 09/2022

3755 Agnaldo Agreli Borges 09/2022

3600 Aldenir Fátima Queiroz Machado 09/2022

20 Amarildo Borges Araújo 09/2022

3750 Ana Carolina Oliveira Fidelis de Souza 09/2022

3756 Ana Cláudia Leite de Paula 09/2022

320 Ana Paula Rezende Soares 09/2022

3457 Augusto Simões Vasconcelos 09/2022

3517 Carlos Romeu Klutcnikas 09/2022

3544 Chames Nunes de Menezes Cunha 09/2022

3528 Clodoaldo Paula de Assunção 09/2022

1468 Jonas Coelho Barbosa Soares 09/2022

1292 Josael de Souza Fernandes 09/2022

3635 José Adolfo Menezes 09/2022

 8

MATRÍCULA NOME MÊS

271 Alacir Correia Jonas Junior 10/2022

3771 Antônio Luiz Souza Parente 10/2022

3748 Arthur Humberto Correia da Cunha 10/2022

3767 Cesar Donizetti de Castro 10/2022

3497 Dalberto Gonçalves Pereira 10/2022

3758 Erotildes Soares de Brito 10/2022

3737 Everton Dias Ribeiro 10/2022

3763 Fabricia Aparecida Carlin Botelho 10/2022

3744 Guilherme Paula Filho 10/2022

1261 Heli Luiz de Sá 10/2022

264 Ismail de Paula Silva 10/2022

1316 João Miguel da Silva 10/2022

3766 José Marques Barbosa Filho 10/2022

3153 Kelly Vasconcelos Franquilino 10/2022

3753 Laura Cristina Nascimento de Freitas 10/2022

3736 Marciene Carlos dos Santos Chagas 10/2022

2887 Marilza Benedita Raimundo 10/2022

1347 Merkozederks Barcelos 10/2022

3747 Nilseano Dias Percussor 10/2022

1260 Rosinei Batista Carneiro 10/2022

2881 Samira Rossi Bichara 10/2022

2862 Sara Pereira Assunção 10/2022

3691 Simeão Joaquim de Paula 10/2022

MATRÍCULA NOME MÊS

3444 Ananias Gomes de Morais 11/2022

3776 Andréia Almeida Araújo 11/2022

27 Antônio Luiz de Oliveira 11/2022

1246 Daniel Alves de Jesus 11/2022

3538 Eder Agreli 11/2022

79 Élcio Rodrigues Silva 11/2022

1340 Elizael Alves de Souza 11/2022

1291 Itevaldo Guilherme de Freitas 11/2022

3762 Ivanilda Gonçalves Ferreira Silva 11/2022

1297 Jose Nunes Filho 11/2022

3594 Jucélia Maria Correia 09/2022

3745 Kelia Maria Barbosa Rodrigues Santos 09/2022

3754 Lorena Menezes Ferreira 09/2022

158 Maria Cristina Rodrigues Gonçalves 09/2022

3749 Maria Neusa Rodrigues de Souza 09/2022

234 Rejaine Aparecida Tavares 09/2022

1404 Sebastião Ferreira do Nascimento 09/2022

2864 Shirley Silva Menezes 09/2022

3682 Simone Roberto Barbosa Correia 09/2022

1154 Sirineide Aparecida Rodrigues 09/2022

255 Sueli Rodrigues dos Santos 09/2022

3440 Thais Santos Paiva 09/2022

270 Wederson Nogueira Souza 09/2022

 9

MATRÍCULA NOME MÊS

3751 Josiane Oliveira de Aguiar 11/2022

273 Kely Agreli Borges Gonçalves 11/2022

141 Laura Glauciene Ferreira 11/2022

3774 Leonardo Victor Groke da Silva 11/2022

3770 Lucas de Freitas Machado 11/2022

3769 Miriam Fernanda da Silva 11/2022

3765 Mizaque Ferreira da Silva 11/2022

3768 Neide Duarte Costa Ferreira 11/2022

3764 Patricia Maria da Cunha Rodrigues 11/2022

3752 Paula Eduarda Helena da Silva 11/2022

3742 Reginaldo Moreno da Silva 11/2022

3681 Rita de Cássia Lima da Cunha 11/2022

3775 Vicente dos Reis Gonçalves 11/2022

2892 Tatiane Cristina da Silva 11/2022

2884 Thais Aparecida de Souza 11/2022

2873 Thayna Fernandes Silva 11/2022

3772 Vagna Ferreira de Freitas 11/2022

3775 Vicente Paulo Almeida Lacerda 11/2022

3760 Willian Jesus de Souza 11/2022

MATRÍCULA NOME MÊS

3792 Anisley Perez Rodriguez 12/2022

3786 Breno Luiz Costa Barbosa 12/2022

1210 Carlos Roberto Rodrigues 12/2022

3782 Cristiano Freitas Garcia da Cunha 12/2022

3701 Donizete Lazaro da Cunha 12/2022

3789 Edilson Amarante Junior 12/2022

1065 Eleno da Silva Junior 12/2022

96 Jalda Aparecida Leonel 12/2022

99 Jesuana Ferreira Neto 12/2022

139 Josimar da Silva 12/2022

115 Juvenal Queiroz da Cunha 12/2022

3783 Karita Queiroz Machado 12/2022

3790 Keila Cristina Gonçalves 12/2022

3785 Leopoldo Silva Oliveira 12/2022

3399 Lindione Gama da Silva 12/2022

3779 Luiz Fernando Rocha Ribeiro 12/2022

3791 Marcelo Ferreira Leonel 12/2022

1262 Maria Dionizia de Morais 12/2022

3773 Maria Venâncio Leal 12/2022

3787 Mariana Silva Martins 12/2022

3777 Marlene Moura da Cruz Bitella 12/2022

1342 Nelson Ferreira 12/2022

3746 Norival Barbosa da Silva 12/2022

3634 Paloma Batista Soares Martins  12/2022

1296 Raildo Francisco de Freitas 12/2022

3781 Sandy Nunes da Silva Barbosa 12/2022

3778 Sérgio Paulo Aguiar 12/2022

3784 Solimar Dias Duarte 12/2022

 10

MATRÍCULA NOME MÊS

1253 Thiago Antonio Vicente Silva 12/2022

1975 Vaine Alves Rodrigues 12/2022

240 Valdir Nunes Freitas 12/2022

1295 Vicente Paulo Almeida Lacerda 12/2022

252 Welington Luiz Borges 12/2022

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor em 1º de
Janeiro de 2022.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 17 de dezembro de 2021.

Ricardo Garcia da Silva
Prefeito Municipal